МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОГ>РАЗОВАИИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

"Ингушский государственный университет"

ПРИКАЗ

03 сентября 2021 г.

О зачислении в
Ингушский государственный университет

(в рамках очной формы обучения)

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. №457 "Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования", Правилами приема в Гуманитарно-технологический
колледж Ингушского государственного университета, решением Приемной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся 1 курса

среднепрофессионалыгого образования очной формы обучения на места с оплатой
стоимости обучения, на основании конкурсных списков и заключенных Договоров об
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования»:

Баллов
всего

«Преподавание в начальных классах»
1 Дзангиева Джамиля Алаудиновна 4,79
2 Дзаурова Хава Идрисовна 4,69
3 Альдиева Мадина Хаважевна 4,63

«Информационные системы и программирование»
Цолоев Мовсар Магомедович 4,21
Героев Умар Багаудинович 3,5
Оздоев Ибрагим Батыр-Бекович 3,17

«Банковское дело»
Кастое Заур Соитавич 4
Мамилов Рамазан Иссаевич 4
Чахкиев Али Адамович 3,77

И.о. ректора Албакова Ф.Ю.